Citē cū scđm statuta n̄a
sup̄p or p̄curator sit de dōlio
licet nō de p̄sensu senior⁹ in
situēdi? declaram⁹ q̄ p̄ hoc
nō excludit auctoritas re-
uerēdi p̄nis n̄ri gñalis aut
gñalis capli aut visitator⁹:
qui euēdēti v̄tilitate aut
necessitate dom⁹ aut ordī
exigēte desup p̄ ip̄os p̄uide-
ri p̄uetū v̄l p̄uetib⁹ possit.

De capitulo generali

Qapitulo generale ob
maiorem suenitiam
transferredum duximus et trans-
ferimus in diuinam quartam
post pascha videlicet can-
tate. Volentes ut de cetero
in dicta diuina et duobus die-
bus immediate sequentibus singulis
annis celebreremus. In qua do-
mica vniuersaliter quotannis
celebrare tenemus. unam
missam de loco spiritu immedi-
ate post primam cum collatis.
Prestide domine paulis tuus.
et co-prestide quos opes deus ut
ut resilio sic. Quodque omnis
ad illud venire debet:
sabbato autem diuinam predicam
venire debet et teneat.
In quo quidem capitulo diffi-
cillitores eiusdem generalis
capituli. culpas suas dice-
debet. sicut et alii pri-
ores. Reatores quoque do-
morum uirorum nouarum vel an-
tiquarum ad generale ca-
pitolium sicut piores venire
sunt astricti tempore. cul-

pasq; suas dicant quae ad
modum piores. Porro ad
coem utilitatem et necessita-
tem ordinis singuli duo cu-
mulus p; uniusl; ordinem
singulis capitulis generali-
bus contribuat et mittant
viam coronam auream regis
francie ad locum certum et se-
cure ibide deponeantur.
Ad custodiā autem huius
petunie fieri et conserva-
ri debet cista cum serata et
firmata in domo humili
cum tribus distinctis seris
et clavis p; de pio generali
et duob; cuiuslib; anni
diffinitorib; vel aliis ad
dispositionem generalis ca-
piti dabunt singulis annis
tenere et servare. Qui
lib; etiam pio hunc secum qua-
tuor fratres dormientes. sep-
ducatur secum secundum statuta
ad capitolium generale sociū
priorum: et non faciens
ea vice carebit voce in
electione diffinitorum. Qui

sociū seu procuratore vidone
 um et discretū p̄or assumē
 senū poterit cui dūet q̄
 habz agenda cōmittat. ut
 puta debita. et causas debi
 torz et huusnōi. Ip̄e v̄o
 fr̄ seu procurator ad caplī
 genēale itur p̄ortabit se
 cū brām testimoniale sigil
 lo sui dūet sigillatā: in
 qua dñebit auctoritas
 p̄ dūetū sibi data cōsenen
 di seu oclūdi in causis
 et casib⁹ ordinē dñmētib⁹.
 In qua etiā scribat debita
 et cause debitorz Alioquā
 cōtrariū facietes ea vice
 vocē in caplo generali nō
 habebūt. **Quicqz p̄**
 orū aut rectoz dūetū
 nr̄oz nō venit ad caplī
 gnāle: eq̄ bene absētes
 tanqz p̄ntes expēlas i cō
 tributioēs p̄ tpe dñuetas
 exoluāt: attēto q̄ p̄ able
 tib⁹ nō mōres aut pau
 ciores expēle siāt: i idcō
 p̄ntes magis gnāntur
 Itē q̄ festū īmetiois scē